АКВАЛАБ
Системы очистки воды
Компания "Лабораторное оснащение", г. Москва • +7 (800) 250-20-40 • +7 (495) 130-01-31 • www.moslabo.ru • print@moslabo.ru
Области применения очищенной воды
Аналитические лаборатории
(хроматография, спектроскопия,
электрофорез
Химико-фармацевтические

Модель установки Описание Артикул Максимальный
срок
производства
Аквалаб M-1-R-40/80
Обратноосмотрический пермеат (УЭП=10…30
мкСм/см), 40 л/ч, бак 80 л
4KYN 2-4 недели
Аквалаб M-1-R-60/80
Обратноосмотрический пермеат (УЭП=10…30
мкСм/см), 60 л/ч, бак 80 л
4KYO 2-4 недели
Аквалаб M-1-R-80/80
Обратноосмотрический пермеат (УЭП=10…30
мкСм/см), 80 л/ч, бак 80 л
4KYP 2-4 недели
Аквалаб M-1-RI-40/35 2 и 3 тип, 40 л/ч, бак 35 л 4KYQ 2-4 недели
Аквалаб M-1-RI-60/35 2 и 3 тип, 60 л/ч, бак 35 л 4KYR 2-4 недели
Аквалаб M-1-RI-80/35 2 и 3 тип, 80 л/ч, бак 35 л 4KYS 2-4 недели
Аквалаб M-1-RI-40/80 2 и 3 тип, 40 л/ч, бак 80 л 4KYV 2-4 недели
Аквалаб M-1-RI-60/80 2 и 3 тип, 60 л/ч, бак 80 л 4KYU 2-4 недели
Аквалаб M-1-RI-80/80 2 и 3 тип, 80 л/ч, бак 80 л 4KYT 2-4 недели
Аквалаб M-1-RII-40/35 1 и 2 тип, 40 л/ч, бак 35 л 4KYW 2-4 недели
Аквалаб M-1-RII-60/35 1 и 2 тип, 60 л/ч, бак 35 л 4KYX 2-4 недели
Аквалаб M-1-RII-80/35 1 и 2 тип, 80 л/ч, бак 35 л 4KYY 2-4 недели
Аквалаб M-1-RII-40/80 1 и 2 тип, 40 л/ч, бак 80 л 4KZ1 2-4 недели
Аквалаб M-1-RII-60/80 1 и 2 тип, 60 л/ч, бак 80 л 4KZ0 2-4 недели
Аквалаб M-1-RII-80/80 1 и 2 тип, 80 л/ч, бак 80 л 4KYZ 2-4 недели
Компания "Лабораторное оснащение", г. Москва • +7 (800) 250-20-40 • +7 (495) 130-01-31 • www.moslabo.ru • print@moslabo.ru
Дополнительное
оборудование
Компания "Лабораторное оснащение", г. Москва • +7 (800) 250-20-40 • +7 (495) 130-01-31 • www.moslabo.ru • print@moslabo.ru